brassó, în 18 Aprilie 1914
Administraţia forestiera

i- 2 o r ş-timiş.

Moara de ar&ndat
Se arândeaza pe timp de 3

ani moara bisericei gr. or. din
Zerneşti, aranjată după cel mai
modern sistem. Preţui do strigare
3005 cor. Licitaţia pubt că se va
ţinea Mercuri. Sn 23 Aprilie (6
Mai) 1914 (ziua Sf. George) la 11
oare a. m., în localul epitropiei
parohiale.

Zerneşti, în 11/24 , Aprilie
1914.

Dr. lancu Meţianu, Pompiliu Dan,
preşedinte. notar.

____________________________ 1-3
— Cale mai bune şi sigure —

Motore de Imblătit csre merg de sine
Spărgători de piatră care merg de